



**KAPİTAL MENKUL**  
DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ

**FAALİYET RAPORU**

**2014**

**YILLIK FAALİYET RAPORUNA DAİR  
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**

**Kapital Menkul Değerler Anonim Şirketi  
Yönetim Kurulu Başkanlığı' na**

1. Bağımsız denetim çalışmamızın bir parçası olarak, Kapital Menkul Değerler Anonim Şirketi'nin 31 Aralık 2014 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgilerin, Yönetim Kurulu'nun değerlendirmelerinin ve açıklamalarının, bağımsız denetimden geçmiş aynı tarihli finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığını değerlendirmiş bulunuyoruz.
2. Rapor konusu yıllık faaliyet raporunun Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesine İlişkin Yönetmeliğe uygun olarak hazırlanması Şirket Yönetimi'nin sorumluluğundadır.
3. Bağımsız denetim kuruluşu olarak üzerimize düşen sorumluluk, yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, bağımsız denetimden geçmiş ve 02 Mart 2015 tarihli bağımsız denetçi raporuna konu olan finansal tablolar ile tutarlılığına ilişkin olarak görüş bildirmektir.

Değerlendirmemiz, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca yürürlüğe konulan yıllık faaliyet raporu hazırlanmasına ve yayımlanmasına ilişkin usul ve esaslara uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu düzenlemeler, denetimin yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin bağımsız denetimden geçmiş finansal tablolar ve bağımsız denetçinin denetim sırasında elde ettiği bilgiler ile tutarlılığına ilişkin önemli bir hatanın olup olmadığı konusunda makul güvence sağlamak üzere planlanmasını ve yürütülmesini öngörmektedir.

Değerlendirmelerimizin, görüşümüzün oluşturulmasına makul ve yeterli bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

4. Görüşümüze göre ilişikteki yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun değerlendirmeleri ve açıklamaları Kapital Menkul Değerler Anonim Şirketi'nin bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2014 tarihli finansal tabloları ile tutarlılık göstermektedir.

CONSULTA BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş.

H. Emre BURÇKİN, YMM  
Sorumlu Ortak Başdenetçi

İstanbul, 02 Mart 2015

**KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ**  
**2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

<b>Raporun Dönemi</b>	: 01 Ocak 2014- 31 Aralık 2014 Faaliyet Dönemi
<b>Ticaret Unvanı</b>	: KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
<b>Ticaret Sicil No</b>	: 151174
<b>Merkez Adresi</b>	: Büyükdere Cad. No:245 Uso Center İş Merkezi Kat: 15 İç Kapı No:56 34398 Maslak- Sarıyer / İSTANBUL
<b>Merkez Dışı Örgüt</b>	: Yoktur
<b>Telefon Numarası</b>	: 0212 330 03 33
<b>Faks Numarası</b>	: 0212 330 03 69
<b>E-Posta</b>	: <a href="mailto:info@kapitalmenkul.com.tr">info@kapitalmenkul.com.tr</a>
<b>İnternet Sitesi Adresi</b>	: <a href="http://www.kapitalmenkul.com.tr">www.kapitalmenkul.com.tr</a>

# KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ

## 2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

### ŞİRKETİN TARİHÇESİ

Şirketimiz 1977 yılında Genborsa Menkul Değerler Ticareti Yatırım ve Finansman A.Ş. ünvanıyla, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere kurulmuştur.

18.05.2000 tarihinde ünvanı Pamuk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olarak değişen Şirketimiz, 30 Mayıs 2006 tarihinde yeni ortaklarıyla birlikte Kapital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. adıyla hizmet vermeye başlamıştır.

Son olarak, 01.04.2008 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısında alınan karara istinaden de Kapital Menkul Değerler A.Ş. ünvanı ile hizmetine devam etmektedir.

### SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI

Sermayesi : 5.000.000 TL

Ortaklık Yapısı:

ORTAĞIN ÜNVANI	PAY TUTARI (TL)	PAY ORANI (%)
KAPİTAL FAKTORİNG A.Ş.	4.789.442,70	95,789%
ENDÜSTRİ HOLDİNG A.Ş.	111.460,14	2,229%
SINAI VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş.	91.995,79	1,840%
AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	4.762,36	0,095%
BAYTUR İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.	1.858,89	0,037%
ÇTÜ ÇUKUROVA TÜK.ÜRÜN.PAZ.SAN.VE TİC.A.Ş.	480,12	0,010%
<b>TOPLAM</b>	<b>5.000.000,00</b>	<b>100,000%</b>

Şirket sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır.

### YÖNETİM KURULU BAŞKAN VE ÜYELER, DENETÇİLER, YETKİ SINIRLARI, GÖREV SÜRELERİ, ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER VE PERSONEL BİLGİLERİ

#### Yönetim Kurulu:

<u>Adı Soyadı</u>	<u>Görevi</u>	<u>Görev Süresi</u>	
		<u>Başlangıç Tarihi</u>	<u>Bitiş Tarihi</u>
Moris SADIOĞLU	Başkan	Mart 2013	Mart 2016
Erdinç SEVİMLİ	Başkan Vekili	Mart 2013	Mart 2016
Bülent KURTDEDEOĞLU	Üye	Aralık 2014	Mart 2016

## KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

### **Dönem İçinde Yönetim Kurulunda Meydana Gelen Değişiklikler:**

04/12/2014 tarih 2014/14 sayılı toplantısında Yönetim Kurulu üyesi Muhsine AKAR ayrılmış yerine yapılacak ilk Genel Kurul'un onayına sunulmak üzere Bülent KURTDEDEOĞLU atanmıştır.

### **Denetçiler:**

15 Nisan 2014 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısında 2014 yılı işlemlerin denetimi için Consulta Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. seçilmiştir.

Yönetim Kurulunun 15.03.2013 tarih 2013/07 sayılı toplantısında aldığı karara istinaden, Yönetim Kurulu Üyeleri şirket kaşesi veya unvanı altında atacakları müşterek imzaları ile Şirketi temsil ve ilzama yetkili kılınmıştır.

### **Üst düzey yöneticilerde dönem içinde yapılan değişiklikler ve halen görev başında bulunanların adı, soyadı ve mesleki tecrübesi:**

<u>Adı Soyadı</u>	<u>Görevi</u>	<u>Sorumluluk Alanı</u>	<u>Mesleki Tecrübe</u>
Vedat SADIOĞLU	Genel Müdür		33
Şencan ŞENTÜRK	Direktör	Mali ve İdari İşler	31

### **Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar:**

Yönetim Kurulu üyelerine huzur hakkı ödenmemektedir. Üst düzey yöneticilere ödenen ücretler toplamı 68.400 TL'dir.

**Personel Sayısı:** 31 Aralık 2014 itibariyle çalışan sayısı 4'tür.

### **Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler:**

Bulunmamaktadır.

## **ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER**

### **İşletmenin faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri hakkında bilgi:**

Sermaye Piyasası Kurulu'nun vermiş olduğu yetki belgeleri çerçevesinde Borsa İstanbul A.Ş. üyesi bir aracı kurum olarak faaliyet göstermektedir.

### **Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler:**

İktisap ettiği kendi payları bulunmamaktadır.

## KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

### Doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler:

<u>Doğrudan İştirakler</u>	<u>Pay Tutarı</u>	<u>Pay Adedi</u>	<u>Pay Oranı</u>
İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.	51.428,57	514.285,70	0,00085
Borsa İstanbul A.Ş.	159.710,94	15.971.094	0,00038

### İşletmenin performansını etkileyen ana etmenler, işletmenin faaliyette bulunduğu çevrede meydana gelen önemli değişiklikler, işletmenin bu değişikliklere karşı uyguladığı politikalar, işletmenin performansını güçlendirmek için uyguladığı yatırım ve temettü politikası:

İşletme performansını etkileyen başlıca etmen, global sermaye piyasalarındaki gelişme ve beklentilerinden, piyasa koşullarından, ekonomik kararlar, faiz oranlarında meydana gelebilecek dalgalanmalardır. Şirketimiz bu gibi koşullarda doğru yatırım araçlarını seçmeye özen göstermektedir.

### İşletmenin finansman kaynakları ve risk yönetim politikaları:

Şirketimiz ihtiyaç duyduğu finansmanı kendi özkaynaklarından sağlamaktadır. Risk yönetim politikaları Kredi ve Risk Komitesi tarafından yapılan değerlendirmeler ve öneriler çerçevesinde Yönetim Kurulunun kararı ile oluşturulmaktadır. Bu çerçevede sermaye piyasası araçlarının alım satımına aracılık hizmetinde, sermaye piyasası araçlarının kredili alımı, açığa satış ve ödünç alma ve verme işlemlerinde, türev araçların alım satımına aracılık faaliyetinde ilgili mevzuat hükümleri yanında müşterilerin ödeme güçlerini, teminatlarının likiditesini ve piyasa riskini dikkate alan bir değerlendirme ve teminatlandırma yapısı oluşturulmuştur.

Diğer yandan Şirket kaynaklarının yatırılacağı alanlara ilişkin değerlendirmeler ve riskler de Yönetim Kurulunun olumlu görüş beyan etmesi suretiyle yapılmaktadır.

### Yapılan araştırma ve geliştirme giderleri:

Dönem içinde araştırma ve geliştirme giderleri yapılmamıştır.

### Dönem içinde esas sözleşmede yapılan değişiklikler ve nedenleri:

Dönem içinde esas sözleşmede herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

### Varsa, çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçlarının niteliği ve tutarı:

Çıkarılmış sermaye piyasası araçları bulunmamaktadır.

### Yatırımlardaki gelişmeler, teşviklerden yararlanma durumu, yararlanılmışsa ne ölçüde gerçekleştirildiği:

Bulunmamaktadır.

### İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri:

Sermaye Piyasası Kanunu'nun Seri V; No:68 sayılı Tebliğ uyarınca İç Kontrol sistemi ve denetimine ilişkin esaslar uygulanmaktadır. Şirkette her seviyedeki personelin yetki, görev ve sorumluluklarını içeren görev tanımları ve iş akış prosedürleri yazılı hale getirilerek, her düzeydeki personelin etkin bir şekilde iç kontrol sistemine dahil edilmeleri sağlanmıştır.

## KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

### **Dönem içinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:**

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine göre faaliyet göstermektedir. Bu nedenle 6 aylık dönemler itibariyle yılda iki defa bağımsız denetime tabi bulunmaktadır. Düzenlenen bağımsız denetim raporları Kamuyu Aydınlatma Platformunda ([www.kap.gov.tr](http://www.kap.gov.tr)) ilan edilmektedir.

Bu denetim dışında şirketin vergisel yükümlülükleri ile ilgili uygulamaları da Tam Tasdik Sözleşmesi kapsamında Yeminli Mali Müşavir tarafından denetlenmekte ve yıllık dönemler itibariyle Yeminli Mali Müşavir tarafından Tam Tasdik Raporu hazırlanmaktadır.

### **Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler ile Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve Yönetim Kurulu üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin bilgiler:**

Dönem içinde Şirket aleyhine açılan davalar ile Şirket ve Yönetim kurulu üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlar bulunmamaktadır.

### **Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu:**

Şirketimiz Borsa İstanbul A.Ş.'nde işlem gören halka açık bir şirket olmaması nedeniyle Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu hazırlamamıştır.

### **Dönem içinde yapılan bağışlar hakkında bilgiler:**

Şirketimiz rapor dönemi içinde herhangi bir bağışta bulunmamıştır.

### **Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler:**

Dönem içinde çalışan personel sayısı ortalama 6 olup dönem sonu itibariyle personel sayısı 4'tür. Şirketimizde toplu iş sözleşme uygulamaları bulunmamaktadır. Personele, ücret dışında yemek yardımı ve özel sağlık sigortası yapılmaktadır.

### **Ücretlendirme Esaslarına İlişkin İlkeler:**

Şirketimiz, çalışanlarına iş akdinde belirlenen ücretini ödemektedir. Sermaye Piyasası Kurulu'nun ücretlendirme esaslarına ilişkin kararı gereği tavsiye edilen ücretlendirmeye ilişkin politika ve prosedürler, faaliyet büyüklüğümüz ve yapılanma türümüze bağlı olarak oluşturulmamıştır.

## KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

**Hakim şirketle, hakim şirkete bağlı bir şirkete, hakim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve geçmiş faaliyet yılında hakim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler:**

Dönem içerisinde sahibi bulunduğumuz Maslak, Büyükdere Caddesi No:245 Uso Center İş Merkezi Kat:15 İç Kapı No:56 ve 57 nolu Bağımsız Bölüm, Kapital Faktoring A.Ş. ile Kapital Gayrimenkul Yatırımı Geliştirme ve İşletmeciliği A.Ş.'ne kiraya vermiştir. Dönem içerisinde kira gelirimizin toplamı 53.500 TL. dir.

Şirketimiz hakim şirket ve ona bağlı şirketlerle 01 Ocak 2014- 31 Aralık 2014 Faaliyet Döneminde doğru ve dürüst hesap verme ilkelerine uygun olarak yapılan tüm işlemlerde tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre, hakim şirketin yönlendirmesi ile hakim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve hakim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan önlemler bulunmamaktadır. 01 Ocak 2014- 31 Aralık 2014 Faaliyet dönemine ilişkin olarak bilinen hal ve şartlara göre oluşan bir işlemten dolayı şirketimiz zarara uğramamıştır.

**Hesap döneminin kapanmasından ilgili finansal tabloların görüşüleceği genel kurul toplantı tarihine kadar geçen sürede meydana gelen önemli olaylar:**

Herhangi bir husus bulunmamaktadır.

**Yıl içerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmış ise, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dahil olmak üzere Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler:**

Yıl içerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmamıştır.

**Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşıp ulaşılmadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılammışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler:**

Herhangi bir husus bulunmamaktadır.



**KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ**  
**2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

**FİNANSAL DURUM**

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri II, 14.1 sayılı tebliğ çerçevesinde düzenlenen Finansal Durum (Bilanço) ve Gelir Tablosu:

<b>31 ARALIK 2014 TARİHLİ ÖZET BİLANÇO (TL)</b>		
<b>VARLIKLAR</b>	<b>31 Aralık 2014</b>	<b>31 Aralık 2013</b>
<b>Dönen Varlıklar</b>	<b>1.329.323</b>	<b>1.320.453</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	205.236	127.783
Finansal Yatırımlar	1.115.121	1.182.686
Ticari Alacaklar	0	2
Diğer Alacaklar	966	966
Peşin Ödenmiş Giderler	5.177	5.833
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	2.823	3.183
Diğer Dönen Varlıklar	0	0
<b>Duran Varlıklar</b>	<b>4.469.784</b>	<b>4.634.373</b>
Finansal Yatırımlar	1.229.186	1.330.579
Diğer Alacaklar	10.677	0
Maddi Duran Varlıklar	3.223.927	3.303.648
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	5.572	146
Peşin Ödenmiş Giderler	422	0
Diğer Duran Varlıklar	0	0
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>	<b>5.799.107</b>	<b>5.954.826</b>
<b>KAYNAKLAR</b>		
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>23.791</b>	<b>28.960</b>
Ticari Borçlar	2.818	1.098
Diğer Borçlar	7.505	9.516
Kısa Vadeli Karşılıkları	13.468	18.346
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>217.551</b>	<b>221.680</b>
Uzun Vadeli Karşılıklar	36.583	32.318
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	180.968	189.362
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>	<b>5.557.765</b>	<b>5.704.186</b>
Ödenmiş Sermaye	5.000.000	5.000.000
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları	731.984	731.984
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıplar	834.645	834.645
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	64.870	64.870
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	(927.313)	(706.987)
Net Dönem Karı/Zararı	(146.421)	(220.326)
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>	<b>5.799.107</b>	<b>5.954.826</b>

**KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ**  
**2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

<b>01 OCAK 2014- 31 ARALIK 2014 TARİHLİ GELİR TABLOSU (TL)</b>		
	<b>31 Aralık 2014</b>	<b>31 Aralık 2013</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetler</b>		
Hasılat	157.162	525.450
Satışların Maliyeti (-)	(157.156)	(519.000)
<b>Brüt Kar / (Zarar)</b>	<b>6</b>	<b>6.450</b>
Genel Yönetim Giderleri (-)	(554.488)	(570.623)
Pazarlama Giderleri (-)	(8.558)	(12.594)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	155.882	301.636
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(109)	(265)
<b>Esas Faaliyet Karı / (Zararı)</b>	<b>(407.267)</b>	<b>(275.396)</b>
Finansal Gelirler	274.252	244.511
Finansman Giderleri (-)	(21.800)	(16.385)
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı / (Zararı)</b>	<b>(154.815)</b>	<b>(47.270)</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-) / Geliri</b>		
- Ertelenmiş Vergi Gideri (-) / Geliri	8.394	(173.056)
<b>Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı / (Zararı)</b>	<b>(146.421)</b>	<b>(220.326)</b>
<b>NET DÖNEM KARI / (ZARARI)</b>		
	<b>(146.421)</b>	<b>(220.326)</b>
<b>Diğer kapsamlı gelir:</b>		
Duran Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim	0	0
<b>TOPLAM KAPSAMLI GELİR</b>	<b>(146.421)</b>	<b>(220.326)</b>

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri II, 14.1 sayılı tebliğ çerçevesinde düzenlenen finansal tablo ve bilgiler esas alınarak hesaplanan finansal durum, karlılık ve borç ödemelerine ilişkin temel rasyolar:

<b>Finansal Oranlar</b>	<b>31 Aralık 2014</b>	<b>31 Aralık 2013</b>
Cari Oran (Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Yükümlülükler)	55,87	45,60
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,04	0,04
Toplam Yükümlülükler/Özkaynaklar	0,04	0,04
Maddi Duran Varlıklar / Özkaynaklar	0,58	0,58
Net Dönem Karı / Özkaynaklar	(0,03)	(0,04)

## KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ 2014 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

**Faaliyet konusu mal ve hizmetlerin fiyatları, satış hasılatları, satış koşulları ve bunlarda dönem içinde görülen gelişmeler, randıman ve prodüktivite katsayılarındaki gelişmeler, geçmiş dönemlere göre bunlardaki önemli değişikliklerin nedenleri:**

Herhangi bir husus bulunmamaktadır.

**İşletmenin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler:**

Şirketimiz, maliyetleri düşürücü yönde önlemler almaktadır.

**İşletmenin üretim birimlerinin nitelikleri, kapasite kullanım oranları ve bunlardaki gelişmeler, genel kapasite kullanım oranı, faaliyet konusu mal ve hizmet üretimindeki gelişmeler, miktar, kalite, sürüm ve fiyatların geçmiş dönem rakamlarıyla karşılaştırmalarını içeren açıklamalar:**

Sermaye Piyasası Kanunu'nun ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmaktadır. Hizmet sektöründe faaliyet gösterdiği için hizmet kalitesinde yenilik ve değişikliklere açıktır.

### **DİĞER HUSUSLAR**

**Finansal tablolarda yer almayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak diğer hususlar:**

Şirketimiz, Borsa İstanbul A.Ş. üyesidir.

**Şirketin sahip olduğu Yetki Belgeleri**

- Alım Satım Aracılığı Yetki Belgesi
- Kredili Menkul Kıymet, Açığa Satış, Ödünç Alma ve Verme İşlemleri İzin Belgesi

28/11/2014 tarih ve 2014/13 sayılı Yönetim Kurulu Kararıyla Şirket'in sahip olduğu, ARK/TAASA-149 nolu Türev Araçların Alım Satımına Aracılık Yetki Belgesinin iptaline ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmuş ve bu başvuru sonucunda Sermaye Piyasası Kurulu'nun 18.12.2014 tarih 32992422-205-03-1779/12250 sayılı yazısı ile Türev Araçların Alım Satımına Aracılık Yetki Belgesi iptal edilmiştir.

Finansal aracılık sektöründe faaliyet gösteren Şirketimizin iş hacminin azalması ve karlılıkta büyük bir düşüşün olması nedeniyle, sahip olduğumuz "Alım Satım Aracılığı Yetki Belgesi"nin, yeni kurulacak bir anonim şirketin aracı kurum izni alma şartına bağlı olarak satış ve devri için potansiyel alıcılarla görüşme planlamıştır.

Bu kapsamda potansiyel alıcılarla görüşmeler devam etmektedir.

**KAPİTAL MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ  
YÖNETİM KURULU adına,**

**BAŞKAN**  
Moris SADIOĞLU

**BAŞKAN VEKİLİ**  
Erdoğan SEVİMLİ

**ÜYE**  
Bülent KURTDEDEOĞLU